
Année scolaire 2025/2026

Ligne 60 assuré par Voyages Audouard Ligne 65 assuré par Voyages Audouard

(1) (2) (1) (2)

Cernusson - Le Rang 7:20 12:37 17:27 Nueil s/Layon - Montchenin 7:38 12:46 17:36

Nueil s/Layon- Gibron 7:33 12:50 17:40 Nueil s/Layon - La Grise  7:48 12:56 17:46

Nueil s/Layon- Fligné 7:39 12:56 17:46 Nueil s/Layon - Laigné 7:49 12:57 17:47

Nueil s/Layon - Centre 7:45 13:02 17:52 Nueil s/Layon - Foye  7:52 13:00 17:51

Nueil s/Layon- La Verdonnière 7:50 13:07 17:57 Nueil s/Layon - Preuil  7:56 13:04 17:57

Nueil s/Layon- Le Chêne Rond 7:51 13:08 17:58 Nueil s/Layon - Les Oisillons  8:02 13:10 18:01

Passavant s/Layon- centre 7:55 13:12 18:02 Nueil s/Layon - La Basse Boissonnière 8:06 13:14 18:03

Cléré s/Layon - Le Pré Neuf 8:01 13:18 18:08 Nueil s/Layon - La Cloiterie  8:08 13:16 18:04

Cléré s/Layon- Le Petit Clocher 8:05 13:22 18:12 Nueil s/Layon - Le Balloir  8:09 13:17 18:08

Nueil s/Layon- La Viardière 8:09 13:26 18:16 Nueil s/Layon - Vaille-Rochereau  8:13 13:21 18:11

Les Cerqueux s/Passavant- Bellevue 8:11 13:28 18:18 Tancoigné - Les Bois de Main 8:16 13:24 18:14

Vihiers -  Melchien 8:15 13:32 18:22 Tancoigne - Centre  8:19 13:27 18:17

Vihiers - Le Prés Clos 8:24 13:41 18:31 Tancoigne- Le Cabuchet  8:22 13:30 18:20

Vihiers - Collège Vallée du Lys 8:30 12:20 17:10 Trémont - Tremousseau  8:27 12:33 17:23

Vihiers - Collège St Jean 8:35 12:25 17:15 Trémont - Le Pont de Trémont  8:28 12,32 17,22

Vihiers - Collège St Jean 8:40 12:20 17:10

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:35 12:25 17:15

Ligne 61 assuré par Voyages Audouard (1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

(1) (2)

Le Voide - Beauvais 7:54 12:33 17:23 Ligne 66 assuré par Voyages Audouard

Vihiers - Le Grand Bois Blet 7:56 12:35 17:25 (1) (2)

Vihiers - Parigne 7:57 12:36 17:26 St Paul du Bois - La Revelette  7:55 12:30 17:20

Vihiers - Carrefour Les Tesnières  8:00 12:39 17:29 Les Cerqueux s/Passavant - Les Brosses Bertin  7:57 12:32 17:22

Coron - St Louis  8:12 12:51 17:41 Les Cerqueux s/Passavant - Le Gas Guitton 7:59 12:34 17:24

Coron - Le Logis 8:15 12:54 17:44 Les Cerqueux s/Passavant - Brétignolle 8:00 12:35 17:25

Vihiers - Collège Vallée du Lys 8:35 12:20 17:10 Cléré s/Layon - Le Calvaire 8:10 12:45 17:35

Vihiers - Collège St Jean 8:30 12:25 17:15 Cléré s/Layon - Centre  8:13 12:48 17:38

Les Cerqueux s/Passavant - Eglise  8:20 12:55 17:45

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi Les Cerqueux s/Passavant - Le Rondray  8:24 12:59 17:49

Vihiers - La Pommeraie  8:27 13:02 17:52

Ligne 62 assuré par Voyages Audouard Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:35 12:25 17:15

(1) (2) Vihiers - Collège St Jean 8:40 12:20 17:10

Montilliers - Les Roches 7:38 12:36 17:26

Vihiers - La Jarrie 7:45 12:43 17:33

Vihiers - Le Voide 7:50 12:32 17:22 (1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

Vihiers La Gouffare 7:52 12:37 17:27

Montilliers - Le Petit Seneil 7:56 12:41 17:31 Ligne 67 assuré par Voyages Richou

Montilliers - La Taunière 7:58 12:43 17:33 (1) (2)

Montilliers - La Montée 7:59 12:44 17:34 Yzernay - Halte Routière 7:44 13:07 17:52

Montilliers - Le Grand Seneil 8:01 12:46 17:36 Somloire - 8 place du Souvenir 7:58 12:56 17:41

Montilliers - La Richardière 8:02 12:47 17:37 Somloire - Le Plessis Neuf 8:02 12:54 17:39

Tigné - Stade 8:13 12:58 17:48 Somloire - La Chaperonière 8:03 12:53 17:38

Tigné - La Touche 8:15 13:00 17:50 Somloire - Maison Neuve 8:05 12:51 17:36

Cernusson - Centre bourg 8:25 13:10 18:00 St Paul du Bois - La Raimbaudière 8:09 12:47 17:32

St Hialre du Bois - Le Barbereau 8:30 13:15 18:05 St Paul du Bois - La Rainsonnière 8:15 12:41 17:26

Vihiers - Collège Vallée du Lys 8:35 12:20 17:10 Les Cerqueux s/Passavant - Le Cerisier 8:16 12:40 17:25

Vihiers - Collège St Jean  8:40 12:25 17:15 St Paul du Bois - La Reveillère 8:18 12:39 17:24

St Paul du Bois - La Basse Revelette 8:20 12:37 17:22

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi St Hilaire du Bois - La Galinière 8:23 12:35 17:20

Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:33 12:25 17:10

Ligne 63 assuré par Voyages Audouard Vihiers - Collège St Jean  8:35 12:20 17:05

(1) (2)

Vihiers - Le Petit Coudray  8:04 12:52 17:42 (1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

Montilliers - La Rimonnière 8:10 12:58 17:48

Montilliers - La Maison Neuve 8:18 13:06 17:56 Ligne 68 assuré par Voyages Besson

Montilliers - Le Puy aux Moines 8:20 13:08 17:58 (1) (2)

Montilliers - Le Moulin Neuf 8:22 13:10 18:00 Coron - La Girouardière  8:12 12:50 17:38

Montilliers - Centre  8:25 13:13 18:03 La Plaine - La Frogerie  8:16 12:45 17:35

Montilliers - Tirepoil  8:27 13:15 18:05 La Plaine - François Guérif  8:18 12:42 17:30

Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:35 12:20 17:10 St Hilaire du Bois - La Grande Lohère 8:22 12:38 17:25

Vihiers - Collège St Jean  8:40 12:25 17:15 Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:38 12:25 17:10

Vihiers - Collège St Jean  8:40 12:20 17:05

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

Ligne 64 assuré par Voyages Audouard

(1) (2) Ligne 69 assuré par Voyages Richou

Trémont - Centre 8:04 12:37 17:27 (1) (2)

Vihiers - La Montcellière 8.06 12:40 17:30 Somloire - La Piquetterie  8:05 12:55 17:40

La Fosse de Tigné - Les Sablons 8:08 12:43 17:33 St Paul du Bois - Varancais 8:12 12:45 17:30

La Fosse de Tigné - Centre 8:09 12:44 17:34 St Paul du Bois - Centre Bourg  8:18 12:41 17:26

Tigné - Centre 8:13 12:47 17:37 St Paul du Bois - La Lande Bergère  8:22 12:38 17:23

Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:35 12:25 17:15 St Hilaire du Bois - Centre Bourg*  8:27 12:32 17:17

Vihiers - Collège St Jean  8:40 12:20 17:10 Vihiers - Collège Vallée du Lys  8:33 12:25 17:10

Vihiers - Collège St Jean  8:35 12:20 17:05

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

NAVETTE CAMILLE CLAUDEL - Ligne CB P3 assuré par Voyages Audouard

Vihiers - Collège St Jean 8:40 17:05

Vihiers - Camille Claudel 8:45 17:00

Toutes les lignes circulent du lundi au vendredi scolaire

www.choletbus.fr
contact@choletbus.fr

Allô Choletbus 02.41.62.65.65
Espace Choletbus parvis de l'Hôtel de Ville à Cholet

MàJ 11/12/2025

Desserte établissements scolaires VIHIERS

Collège Privé St Jean

Collège Public Vallée du Lys

Ecoles primaires Camille Claudel et St Jean

          Ces lignes sont réservées aux scolaires. Vous ne pouvez modifier vos arrêts de montée et descente sauf après accord auprès 

http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/
http://www.choletbus.fr/

